Pouzity filter: dat_prijatia >='1.3.2013' AND dat_prijatia < '1.4.2013"
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PONLKLE RIGAIT KDL

Kniha dOélyCh faktur Rekapitulacia podrfa internych cisiel = Zakladny format
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20130142 213102798
20130143 113025983
20130144 44131183
20130145 7227754241
20130146 7227754176
20130147 2013044
20130148 1300009
20130149 2013054
20130150 130676
20130151 2013159
20130152 1315010048
20130153 13035
20130154 603130027
20130155 1310392
20130156 213103034
20130157 13300189
20130158 13100025
20130159 101303022
20130160 201304

20130161 30849
20130162 2131110566
20130163 12013
20130164 1314366
20130165 11470
20130166 2194
20130167 2000002289

20130168 27013
20130169 20130285
20130170 2013059
20130171 40159313
20130172 1315010069
20130173 20130175
20130174 13045
20130175 130100239
20130176 20130345
20130177 1310505
20130178 7749041299
20130179 8749041298
20130180 3110000061
20130181 13136
20130182 11300226
20130183 61300079
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Datum
prijatia
13.03.13DELUX SM

06.03.13LE CHEQUE DEJEUNER
13.03.130RANGE

11.03.13SPP

11.03.13SPP

04.03.13 Juraj Tatar-EUROCOM
06.03.13REVIKOS

08.03.13 Juraj Tatar-EUROCOM
13.03.13 alairmShop s.r.0
11.03.13REDOX SERVICES, s.r.o.
14.03.13STAVIVA GARAJ
14.03.13 DARINA DIDIOVA-AKORD
15.03.13 HANES SLOVAKIA
18.03.13MZ TRADE

18.03.13 DELUX SM
18.03.13SOFTIPA S
13.03.13TITAN

20.03.13NetPro 10 s.r.0

21.03.13 Pavel Ambrézay-MALTEX

Dodavatel

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

21.03.13DER KURIER Slovakia spol s r.c EUR

26.03.13SL OCHR ZV AUTOR
26.03.13Milan Sari
31.03.13Lindstrom s.r.o.
31.03.13AZET NAGY
31.03.13GIBOX, s.r.o.
25.03.13SLSP
28.03.13PETER KNAPEC
27.03.13FLORIANA

26.03.13 Olga Vencelova - VEGA
27.03.13PT ELEKTRO TABER
31.03.13STAVIVA GARAJ
28.03.13AD PRIEVIDZA
28.03.13 DARINA DIDIOVA-AKORD
31.03.13AG-METAL
31.03.13ICEL

31.03.13MZ TRADE
31.03.13Slovak Telecom, a.s.,
31.03.13 Slovak Telecom. a.s.,
31.03.13COMPEKO

31.03.13 SEWARE multimedia
31.03.13IT ZH, s.r.o.
31.03.13ZSNP as.

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

DOD-S-KDF CIS-3+5

Forma
uhrady
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I Suma } Sumav EUR
175,62 175,62
2 617,56 2617,56
462,72 462,72
1 511,00 1 511,00
1.989,00 1.989,00
109,80 109,80
504,00 504,00
138,37 138,37
79,24 79,24
969,60 969,60
44,09 44,09
151,20 151,20
318,34 318,34
297,06 297.06
133,92 133,92
150,00 150,00
166,06 166,06
20,00 20,00
381,50 381,50
21,91 21,91
199,20 199,20
150,00 150,00
20.88 20,88
257,18 257,18
40,80 40,80
78.00 78.00
190,80 190,80
829,96 829,96
51,72 51,72
402,98 402,98
136,50 136,50
1 050,01 1 050,01
55,80 55,80
91,07 91,07
311,70 311,70
40,27 40,27
34,03 34,03
241,21 241,21
499,80 499,80
122,40 122,40
13,40 13,40
146,69 146,69

Datum
splatnosti

22.03.13
19.03.13
24.03.13
15.03.13
15.03.13
11.03.13
14.03.13
15.03.13
26.03.13
14.03.13
01.04.13
27.03.13
27.03.13
27.03.13
28.03.13
29.03.13
16.03.13
22.03.13
04.04.13
29.03.13
06.04.13
08.04.13
10.04.13
08.04.13
15.04.13
03.04.13
11.04.13
04.04.13
08.04.13
10.04.13
17.04.13
08.04.13
08.04.13
11.04.13
04.04.13
12.04.13
17.04.13
17.04.13
17.04.13
04.04.13
05.05.13
14.04.13

l Zaloha J Nadhrady | Datum
uhrady
175.62 26.03.13
0.00 2617,56 2503.13
0.00 462,72 20.03.13
0.00 1511,00
0,00 1 989,00
0.00 109,80
0.00 504.00
0.00 138,37
0.00 79.24
0,00 969,60
0.00 44,09 02.04.13
0.00 151,20
0.00 318,34
0,00 297.06
0,00 133,92 26.03.13
0,00 150,00 20.03.13
0.00 166,06
0.00 20,00
0.00 381,50 04.04.13
0.00 21,91 25.03.13
0,00 199,20
0.00 150,00 04.04.13
0.00 20,88 04.04.13
0.00 257,18 04.04.13
0.00 40,80 04.04.13
0,00 78.00
0,00 190.80
0,00 829,96
0.00 51,72
0.00 402,98
0,00 136,50
0.00 1050.01
0,00 55,80
0,00 91,07
0.00 311,70
0.00 40,27
0,00 34,03 09.04.13
0,00 241,21 09.04.13
0.00 499,80
0.00 122,40
0.00 13,40
0.00 146,69

Vytvorené dna: 17.4.2013 9:30.06

Uhradené Predmet

175,62MAT
2 617,56 Strav.3/2013
462,72Tel 3/2013
0.00Plyn 3/2013
0.00Plyn 3/2013
0.00MAT
0,00 Sluzby-rev.
0,00MAT
0,00MAT
0.00MAT
44 09MAT
0.00MAT
0,00MAT
0.00MAT
133,92MAT
150,00Po¢.sl.3/2013
0,000pr.3/2013
0.00Internet.3/2013
381,50 Sluzby-maliar.a n¢
21,91 Sluzby 3/2013
0,00 Sluzby
150,00Sluzby-PD 3/2013
20,88N4j.3/2013
188,77 MAT
40,80Po¢.si -intern.str.2
0,00Bank.popl.za potv
0,00MAT
0,00MAT
0,00MAT
0.00MAT
0,00MAT
0,00MAT
0,00MAT
0,00MAT
0,00MAT
0,00MAT
34,03Tel.3/2013
241,21Tel.3/2013
0,00Po¢.s1.3/2013
0,00Po¢.s1.3/2013
0.00Tel.3/2013
0,00N4;j.3/2013
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Pouzity filter. dat_prijatia >='1.3.2013' AND dat_prijatia < '1.4.2013'
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SLOPLHAE MEGUIT @ fTLRe:

Kniha doslych faktur Rekapitulacia podra intemych &isiel = Zakladny format

Druh]lnteréisfa Dodc¢islofa Détum Dodavatel lMena‘Formal Suma l Sumav EUR } Datum } Zaloha Na thradu !)étum Uhradené Predmet

prijatia uhrady splatnosti uhrady
SLU 20130184 32013 31.03.13Jan¢ula Jozef 2028 EUR | 330,00 330,00 10.04.13 0.00 330,00 09.04.13 330,00 Sluzby-3/2013
SLU 20130185 42013 31.03.13HELIOS EUR PP 787,50 787,50 15.04.13 0,00 787,50 0.00Maser.sl.3/2013
SLU 20130186 32013 31.03.13 Méria Branickd-PERSON SLOV EUR PP 663,88 663,88 17.04.13 0,00 663,88 15.04.13 663,88 Sluzby-3/2013
MAT 20130187 1311200663 31.03.13 DALKIA EUR PP 10 929,18 10929,18 17.04.13 0.00 10 929,18 0,00 Tep.3/2013
MAT 20130188 1311200662 31.03.13DALKIA EUR PP 1780,79 1780,79 17.04.13 0,00 1780.79 0.00Tep.3/2013
SLU 20130189 13000612 31.03.13SPIN SK EUR PP 23,90 2390 14.04.13 0,00 23,90 11.04.13 23,90N4j.3/2013
MAT 20130190 51300125 31.03.13 Prva Slov.prop.spol EUR PP 2 703,07 270307 24.04.13 0.00 2 703,07 0,00PHM 3/2013
MAT 20130191 130050 31.03.13PREZAM EUR PP 42323 42323 11.04.13 0.00 423,23 0.00MAT
MAT 20130192 1300462001 31.03.13 Slovenska autobusova doprava EUR PP 998,40 998,40 16.04.13 0,00 998,40 0.00MAT
SLU 20130193 20130235 31.03.13SKUSOBNA VETLAB, spol. s.r.c EUR PP 353,04 353,04 18.04.13 0,00 353,04 0.00Rozbor vody 3/20
SLU 20130194 342013 31.03.13Miroslav BAJNOK EUR PP 65,00 65,00 15.04.13 0.00 65,00 0.00Sluzby-OBP 3/201
SLU 20130195 2013021 31.03.13Hudecova JUDr. EUR PP 405,83 40583 18.04.13 0,00 405,83 0,00Prav.sl.3/2013
SLU 20130196 6860675930 31.03.13MESSER TATRAGAS EUR PP 56,54 56.54 14.04.13 0,00 56,54 11.04.13 56,54 Naj f1.3/2013
SLU 20130197 6860675927 31.03.13MESSER TATRAGAS EUR PP 84,82 84.82 14.04.13 0,00 84,82 11.04.13 84,82Naj f1.3/2013
MAT 20130198 985776 31.03.13SEZ EUR PP 4 488,40 448840 29.04.13 0,00 4 488,40 0.00EE-KP,PK 3/2013
MAT 20130199 231229687 31.03.13 Stredosl! vod prev sp EUR PP 199,10 199,10 22.04 13 0.00 199,10 0.00Vod.3/2013
MAT 20130200 231229688 31.03.13 Stredosl vod prev sp EUR PP 806,92 80692 22.04.13 0,00 806,92 0,00Vod.3/2013
MAT 20130201 231232465 31.03.13 Stredosl vod prev sp EUR PP 40,21 40,21 22.04.13 0,00 40,21 0,00Vod.-poliev.3/13
MAT 20130202 231229660 31.03.13Stredos! vod prev sp EUR PP 382,50 382,50 22.04.13 0,00 382,50 0,00Vod.3/2013
MAT 20130203 111130088 31.03.13Doprastav Asfalt, a.s. EUR PP 371,12 371,12 09.04.13 0.00 371,12 15.04.13 371.12MAT
SLU 20130204 11132020 31.03.13PROCARE EUR PP 24,90 2490 2404.13 0,00 24,90 0.00Zdrav.sl -lek prehl
SLU 20130205 130130541 31.03.13 TUV SUD Slovakia s.r.0. EUR PP 180,00 180,00 16.04.13 0,00 180,00 15.04.13 180,00 Skolenie rev.tech
MAT 20130206 13010105 31.03.13GUFERO EUR PP 86.78 86,78 14.04.13 0.00 86,78 15.04.13 86,78 MAT

41 390,50

Suma celkom v tuzemskej mene

DOD-S-KDF CIS-3+5

Vytvorené dna: 17.4.2013 9:30:06



